Ekozefi r / strona: 1
Ekozefi r / strona: 2
Oznaczenie central
RK-200-EKE
RK-1000-UPEBL-2.2
RP-1200-SPEL-2.4
MMK-500-SPPE
- Centrala z rekuperatorem krzyżowym, wydajność nominalna centrali to 200 m3/h, wersja

Zapasowy filtr powietrza wywiew G3
Model
Zapasowy filtr powietrza nawiew G4 45 45 55 70 85 85 105 105
200 350 500 700 1000 1500 2000 3000 4000 6000
Zapasowy filtr powietrza wywiew G3 40 40 50 65 80 80 95 95
Zapasowy filtr kasetowy G4 295 295
Model
Cena modelu 1750 1890 2150 2770 3380 3380 4580 4580 7240 6800
200 350 500 700 1000 1500 2000 3000 4000 6000Model
Rekuperatory w obudowie
Rekuperatory w obudowie
Ekozefi r / strona: 31
M
od
el
KNE-0.8/125 125 0.8
Wymiary
króćów
[mm]
Moc
nagrzewnicy
[kW]
Cena
1010
KNE-1.6/125 125 16 1270
KNE-0.8/160 160 0.8 1110
KNE-1.6/160 160 1.6 1310
KNE-1.6/200 200 1.6 1430
KNE-2.4/200 200 2.4 1450
KNE-3.0/200 200 3.0 1770
KNE-3.0/250 250 3.0 1900
KNE-4.5/250 250 4.5 2000
KNE-6.0/250 250 6.0 2130
KNE-9.0/250 250 9.0 3270
KNE-3.0/315 315 3.0 1950
KNE-4.5/315 250 4.5 2010
KNE-6.0/315 315 6.0 2220
KNE-9.0/315 315 9.0 3320
KNE-15.0/315 315 15.0 3700
KNE-18.0/315 315 18.0 4480
KNE-15.0/400 400 18.0 3650
KNE-18.0/400 400 18.0 4730
KNE-9.6/500x350 500x350 9.6 3500
KNE-14.4/500x350 14.4 4400
KNE-14.4/750x350 14.4 4850
500x350
750x350
Ceny nett o w PLN. Do ceny należy doliczyć podatek VAT.